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07.014117-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 27/06/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.014553-3 DAVI BONETTI LOCILENTO 10/04/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

07.028567-1 MÁRIO ALMEIDA PALO 23/12/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.023100-8 GABRIEL CARRASCOZA MARQUES 25/08/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

07.029357-0 ANITA ILHESCA KRAMER 14/08/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.005045-9 EMILY BEATRIZ MIGLIOR 01/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

07.019750-1 PEDRO PAZETTO DA COSTA REIS 17/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.004029-0 ALICE MARIA FRANCOSO 03/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.021430-0 MARIA EDUARDA GIAMLOURENCO PEREIRA 08/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

07.014145-2 OCTAVIO QUEIROZ DE CARVALHO LUPPE 20/02/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

07.030478-2 LAURA VAZ SVERZUT 18/11/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

07.030240-6 LINCOLN DIAS COSTA JUNIOR 01/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

07.010295-0 MICHELE PUPIN MAZZUCCIO 05/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

07.004522-8 HELDER NELSON CARVALHO MENDES 27/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

07.016006-0 HENRIQUE BRAMBILLA FUZARO 28/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

07.027985-4 LOREN VITORIA DA SILVA LUNA 29/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

07.000190-0 YASMIN CRISTINI DOS SANTOS MENDONCA 26/02/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

07.025329-2 JOAO HENRIQUE SANTOS ROSARIO 05/12/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

07.026060-7 BEATRIZ RANIERI TEIXEIRA 02/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

07.025302-7 EMILY PITANA 10/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

07.010132-3 ANY PIETRA MEIRA DE CARVALHO 03/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022129-2 ENZO ADORNO FRATUCCI 08/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026759-0 MANUELA BIONDO DE CARVALHO 18/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035074-7 YASMIN TASSIM 05/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024481-5 OLAVO GREGOLIN TESSARI 26/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017676-9 HYANK SANCHEZ DE CAMARGO 01/08/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003193-0 FELIPE CELESTINO DE OLIVEIRA 06/08/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006443-8 MARCELO TASSI GIOVANNINI 29/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.011485-7 GIOVANNI PAULINO FERREIRA NETTO 07/02/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013323-4 ELOAH GABRIELE DOS SANTOS 16/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010020-0 GUILHERME CORDEIRO JAQUINTA MENDONCA 28/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010835-4 GABRIEL ANTONIO BATISTA 02/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003431-9 LIVIA MONSIGNATI DE AZEVEDO 01/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009592-4 ANA LAURA COUTO GONCALVES 17/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018733-6 LUCAS LEMBO 06/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008715-5 MELISSA POSSATO VIRTUDES 16/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011366-8 MILENA DEL MOURA 16/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022939-4 IAN DAVIES NASCIMENTO 12/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021606-1 BRUNO VINICIUS ZAMBON DA CUNHA 22/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028745-7 SABRINA CORDEIRO BRONZE 09/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019537-6 ALICE SANTOS DA COSTA 04/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002219-6 ELLIZA DAPHINE FERREIRA 11/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001599-0 SAMARA SERRANO PEREIRA 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020899-5 VIVIAN PARENTE 22/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031132-2 JOSE OTAVIO DOS SANTOS MENEZES NOVAES 06/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027642-0 MARIA EDUARDA SCHMIDT 11/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026035-2 NICHOLAS DOS SANTOS MORAIS 04/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005276-0 ISABELLA CRISTINA SOUZA GARCIA 11/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000793-7 DANIELA RODRIGUES PRATAVIEIRA 01/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011802-2 JULIA DE OLIVEIRA ARAUJO 06/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013822-0 BRENDA RUI DA CUNHA 22/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010164-2 HENRIQUE ALVES MELO 07/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028573-1 PEDRO HENRIQUE FRANCO DE GODOY 03/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024618-0 CLAUDIO FABIANO MOTTA TOLEDO FILHO 21/11/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012421-2 RICHARD GABRIEL SANTOS DA SILVA 04/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023990-3 YURI PEREIRA FONSECA 27/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020670-8 JOAO VICTOR SOUZA MARIANO 14/02/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.016666-0 PEDRO HENRIQUE PRIORNO 24/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012359-5 JOÃO PEDRO DE MATTOS PAZIAN 22/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001527-9 VITOR GABRIEL GONCALVES BELARMINO 04/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023153-4 MYRELLA DOS ANJOS SILVA 23/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011461-0 ENZO GOMES DA SILVA 27/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007151-0 RENATA JESUINO DOS SANTOS 02/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018748-3 RAFAELA ARAUJO BATISTA 06/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030900-6 JOAO MIGUEL NASCIMENTO LANZOTTI 16/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016262-6 CAROLINA CASTRO MARANDES 04/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025890-6 LUCAS SOUSA COSTA 04/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028844-5 NATALIA DE SOUZA SARTORI 22/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012003-6 BEATRIZ FERNANDES PEREIRA 19/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031250-5 DANIEL DE ALMEIDA ANZULIN 21/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030460-6 ADRIEL CONRADO ALVES OITICICA 24/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001774-6 JUAN NERIS SILVA 31/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000836-8 LUIS ANDRE MARCHEZINI BIS 01/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011664-9 NICOLLY CORREA ALMEIDA 08/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004667-6 LUIZ ARTHUR DA SILVA BRITO 17/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029274-8 MARIA JULIA MOREIRA RAMOS 23/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009640-9 PAMELLA ISABELLE FORATO BERNARDO 28/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018616-0 BEATRIZ MATOS DE OLIVEIRA GEHLEN 24/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038610-7 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026111-0 PEDRO VITOR SANTOS FERNANDES 18/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022196-1 BRUNA POLI MIWA 08/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005617-2 HENRY JHONATAN VASCONSELOS 16/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024243-7 GUILHERME HENRIQUE ROSADO 21/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015999-5 PAULO HENRIQUE RANGEL 31/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000630-0 RAFAELA CAROLINA SANTOS GARCIA 21/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007463-2 MARIA FERNANDA OSIO 25/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028547-0 GIOVANA MORI MICHELETTI 06/04/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016076-8 LARA CORSI CRISPIM 06/01/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026579-2 MARIA LUIZA SOUZA LOPES 10/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019135-5 DIOGO HENRIKE ANTONIO MANGABEIRA 11/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038035-2 MARIA EDUARDA ESPINDOLA DONNANGELO 23/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003136-7 JOÃO PEDRO IANNONI MILARÉ 17/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027133-8 THAYOMARA CAETANO DE SOUZA 30/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009660-0 RHOGAN JUNIOR DE CAMPOS 18/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026352-8 VITOR MANOEL CESARINO 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028134-8 EMANUELLE HIROKI ROCHA 11/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007839-2 VICTORIA HELENA TAVARES ALANIS 03/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000305-2 GUSTAVO BOMFIM DA SILVA 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002055-3 LEONA RIBEIRO DA CRUZ 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013773-0 ANA CLARA MARANGONI DE MELLO 17/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000681-4 LUCAS FERRAREZI PEREIRA 29/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022096-7 LARISSA FARGONI MESQUITA 11/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027879-0 MARIA EDUARDA BACARO ZANDONADI 03/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033873-0 VITORIA SILVA NOGUEIRA BOMFIM 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000883-6 OLIVIA BARBOSA RAMOS 30/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022982-7 MARIA ISABELA MASSON 05/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011575-6 JOSE FERNANDO VELLANI MARINO 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008341-8 RENAN GOMES MARANGONI 19/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024440-7 ADRIANO ADRI 30/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019207-6 LARA COSTA PANIN 24/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027946-9 MARIA FERNANDA CHICARELLI AGUIRRE 07/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017008-6 OCTAVIO DANIEL COLMAN SILVA 11/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036259-0 ENZO MATHEUS DE ARAUJO 24/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026116-2 GIOVANNI ELEUTERIO DOS SANTOS 09/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001736-7 GUSTAVO DA SILVA GONCALVES OLIVEIRA 02/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008689-4 KALIANE ANJOS CEDRAZ 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036980-1 KEVILLYN COSTA CAMARGO 24/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029385-4 CAUÃ SARTORI MOLOTA 09/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021593-7 SAMELA MIRIÃ DE ALMEIDA 02/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027970-7 FRANCISCO LIMA PASCHOALINO 09/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027978-8 ISABELA PEREIRA DA SILVA 18/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007606-8 THIAGO SENE FIORESE 09/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000787-7 ANA LUIZA DE LIMA ALTEIA 05/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025799-9 JAMILLY ABDULLAH SOARES BELCHIOR 30/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035554-9 CLARA ASSIS DE LIMA 23/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022478-7 SOFIA HELENA MANGIERI 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016734-5 MARIA EDUARDA BAPTISTA 08/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011093-1 ADRIANO BERETTA DA SILVA 12/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001482-5 STEFANY SALES RODRIGUES DOS SANTOS 29/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003994-3 LAVÍNIA MARCHETTI 04/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021673-0 HELOISA GONÇALVES DA SILVA 07/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009965-5 FELIPE GABRIEL SILVA CUSTODIO 04/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022733-7 LUCAS SILVEIRA DE CARVALHO 07/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028894-2 ANA LUIZA DIAS MENDES 08/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017179-5 MURILO DE SOUZA 19/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030801-8 PEROLA VITORIA CARVALHO MACEDO 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026367-5 LAURA CAMPOS DE OLIVEIRA 09/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022440-0 FELIPE JANK DE FARIAS 25/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030538-5 ANDREAS ANTONIO LEONHARDT ANDREOLLA 21/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010504-8 RYAN VICTOR GOMES DOS SANTOS LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008203-4 JULLYA ROCHA SIMÕES CASTILHO 15/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030255-3 MIGUEL DA SILVA LEITE 21/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001402-1 GABRIELLE LIE TAHARA CAZARIN 16/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021121-8 PEDRO HENRIQUE INACIO DOS SANTOS 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034655-6 YASMIM VALVERDE DO NASCIMENTO 15/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022998-0 EDILMA VITORIA ALVES MATIAS PEREIRA 12/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030860-4 HENRIQUE GOBATO PEDROSA 08/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024987-6 ANA LUIZA DIOGO SILVA 18/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006461-6 MURILO VIEIRA RODRIGUES 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002303-7 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO MISSAO 30/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005247-0 GUILHERME FRANCISCO VALCASARA 28/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038992-7 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015326-0 EDVANIA DA CRUZ SANTOS 18/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028680-2 PIETRA GONCALVES DE OLIVEIRA 23/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028473-7 ISABELLY MATHIAS PORCATTI 17/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026229-1 ANA CLARA PRESSE 23/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034806-4 MARIANA VIEIRA MAGALHAES 05/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013446-9 ANNA CLARA PIERASSO DE SOUZA 26/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023647-7 ANELIZE DA SILVA PALMA 31/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001080-4 GUILHERME PIRES LOURENCO 10/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000934-0 DAVI COSTA LEAL 17/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022402-0 GIOVANNA DA SILVA 09/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015081-8 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 21/04/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021954-0 GUILHERME PEGORIN 06/01/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029852-1 FELIPE DE FREITAS ROSSI 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009422-1 GABRIEL TAMASCO DA SILVA 12/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027746-0 VITORIA FORNAZIERO ESTEVAO VIEIRA 22/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007607-4 ANDERSON DE LIMA SANTANA 16/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031235-6 LEANDRO APARECIDO SENA COELHO 20/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011755-4 ARIANNE NAYANDRA FAGUNDES PEREIRA 02/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036160-4 JOSIVANA GABRIELA DOS SANTOS CARNEIRO GOMES 23/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039301-8 BRUNO LAZARINI MANOEL 13/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031969-0 MARIA JULIA DE MARCHI CORSI 01/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.035274-6 GIOVANA LETÍCIA MORAES FARIAS 07/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021112-9 LIVIA DE CARVALHO MORAES 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024555-9 AMANDA SAVOY NUNES 24/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015295-8 GIOVANE ZANATA SILVA 25/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019274-5 RAFAELA ALEXANDRE ALTO DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022045-3 GABRIELLY RINALDI DE OLIVEIRA 02/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032279-7 YASMIM BORGES DE SOUZA 12/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011520-7 RIAN GABRIEL NOGUEIRA DE LIMA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012610-0 IASMIN BATISTA NERY 09/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000413-0 HELOISA VITORIA GOMES FARIA 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032646-0 RODRIGO FROES BRITO DUARTE 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003633-0 BRYAN NASCIMENTO LOPES 08/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008541-7 KAUA PIETRO PEREIRA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007728-6 LUCAS CAMARGO DOS SANTOS 02/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035143-9 EDUARDO GABRIEL DOS SANTOS RUDALOV 16/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013529-1 DIOGO ANDRADE DE JESUS 13/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026155-8 LUCCA PARADA LUCHESI 19/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029291-0 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 15/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005587-6 ISABELLA DOS SANTOS 13/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013792-4 ENZO SCHWARZMAIER LUI 29/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015285-2 ISABELLY CAROLINE NOBRE IRMER 15/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020457-2 WILLIAN BRAZ FRANCA 18/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029345-2 LUCAS MARTINEZ 11/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039026-7 EDWARD MARCAL MORO FONSECA 25/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009799-8 VINYCIUS ALEXANDRE TEIXEIRA 24/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021459-9 MIGUEL MENDES TIENGO 27/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024519-2 LETÍCIA PAULA DA SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017079-0 NYCOLLAS EDUARDO LIMA FRACASSO 07/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018455-6 EDUARDA FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.020793-2 MATHEUS RODRIGUES XAVIER 08/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011753-1 LAVINIA DA SILVA PIMENTA 17/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025907-6 JHONATHAN DA SILVA SILA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009923-0 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 16/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028007-6 GIOVANNA DE LIMA TANAN 17/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000669-4 NATALIA DA SILVEIRA SANTOS 22/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000304-6 ISAAC BORRI PEPE 16/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011929-2 MIRELA BONALDI DA COSTA 08/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024179-7 ANA JÚLIA CUSTÓDIO PADOVANI CIRIACO 05/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033623-3 OTAVIO HENRIQUE DE LIMA 22/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026856-6 SOFIA DORNELLES CHENCHI 19/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019389-7 JOAO PEDRO ALVES MENDES 27/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024502-2 FRANCISCO SIEBERT DE ANDRADE 04/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001433-4 ANA BEATRIZ BARBOSA BRITO 20/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028295-1 ANNA LAURA FRÓES FEITOSA 06/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038377-0 MARIA EDUARDA GOMES LUIZ 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006463-9 ISADORA FERNANDA CHIVA 09/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024189-2 GABRIELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 12/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022472-9 ERIKA SIQUEIRA MARQUES 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012985-3 ROBSON CRISTIANO DONATO JUNIOR 14/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030742-1 VICTOR GOMES 22/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014672-2 OLAVO MARTINS ZANCUL 09/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001076-7 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 20/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020532-4 KAUÃ BOTELHO ALMEIDA 20/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031666-7 GEOVANA CAMPAGNOLI BELOTTI 30/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038630-8 LUIS FELIPE ARAUJO CARNEIRO DE OLIVEIRA FERNANDES 27/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020145-0 JULIA CANTUARIA LINHARES 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026018-0 MARIA ISABELLE CASTRO 31/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021470-2 JULIA ALEIXO PEDRO 10/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032162-2 MAIARA MARTINS CAMPOS 03/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009503-1 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009630-3 LARISSA DOMINGUES 25/06/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033017-6 MARCOS VINICIUS ARAUJO VASCONCELOS 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005484-2 HEIDRIAN KENAY DE SOUZA ALVES 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033795-9 GABRIEL DE LIMA FERRANTE 20/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004348-8 ANTHONY DUTRA DE LIMA SILVA 23/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025422-2 SIBELY PEREIRA ALVES DE LIMA OLIVEIRA 11/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026582-3 MARIA CLARA OLIVO CABRAL 16/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023889-0 PEDRO HENRIQUE DE CARLO CHIQUITELLI 27/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027926-8 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022049-9 JULIA SILVA DOS SANTOS 08/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009975-0 KAUA OLIVEIRA SANTA ROSA 13/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000707-3 ALINE RAFAELA DE SOUZA JOAO 13/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034839-0 JOAO VITOR CARRERI VERGAMINI 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033004-1 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO VASCONCELOS 21/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000580-3 BIANCA CREMONEZZI 23/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030698-2 RIAN PAIXAO DOS SANTOS 05/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000677-7 RULIVER DA SILVA RICCI 07/08/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013993-0 LAURA LINDSEY SOUZA 22/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035497-5 FELIPE FERREIRA ROSANELLI 03/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030107-4 BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA 17/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006330-9 ANA JULIA SANTOS GARCIA 14/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028801-4 ROBERTO NEVES GUZZI 01/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030252-4 THAINA RODRIGUES DE MELLO 30/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011396-4 CAUA HENRIQUE CARDOSO BATISTA FACCIO 30/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013546-3 JOAO VITOR BLANCO SOUZA 16/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031472-8 DENIS HENRIQUE DOS SANTOS MUNIZ JUNIOR 11/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.010052-0 ISABELLA PALAURO 26/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014550-4 PAOLA LAIANE ARAUJO PEREIRA 12/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018724-7 LUIZA VITORIA GALDIANO 25/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016505-6 ANNA JULIA RODRIGUES CULBER 05/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018439-0 LANA CAROLINA SAMPAIO DE BRITO 01/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027313-6 LUIZ GUILHERME COSTA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014097-8 ANA BEATRIZ DA SILVA MACIEL 09/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026372-9 LUCA MARINI VICENTINI LELIS 13/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031923-0 THAFNY DE JESUS SANTOS 22/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015827-0 SOFIA LUCHESI 01/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020350-3 PEDRO MELCHIOR DA SILVA 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020822-2 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA LEMOS 17/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001321-1 GIOVANNA TEIXEIRA DA SILVA 25/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022495-9 JULIA NUNES EGAMI 05/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015703-9 DAVI DE SOUZA ERBA 18/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007282-8 MATHEUS AUREO GOMES 05/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025492-0 ANNA BEATRIZ MENDONCA KELLER 14/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005812-0 LEONARDO DELL PIAGGI 01/02/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001387-2 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009649-6 ANA LIVIA BUDNY PRADO 03/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031514-2 HELOISA ORTEGA DE LIMA 30/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031361-1 GABRIEL HENRIQUE GALHARDO DE OLIVEIRA 22/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026657-3 STEFANY VIEIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030440-5 OMAR GOMES BARBOSA DOS REIS 18/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013080-4 GYOVANNA GONCALES DO NASCIMENTO 29/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032483-3 NICOLE VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006889-6 HELOISA GABRIELY GARCIA 25/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027126-1 ELOAH OHANA DE OLIVEIRA MACHADO 15/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.011618-7 GABRIELA RODRIGUES DE SAMPAIO 06/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 271 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024456-0 LUCAS DA SILVA FABREGA 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 272 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032525-8 ROGER GUIMARAES LOURENCO 06/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 273 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014959-0 NICOLAS BUNNO AOYAMA 25/08/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 274 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031185-9 MATHEUS OLIVEIRA PEITL 07/11/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 275 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000278-5 MARIA LAURA SOUZA DE ALMEIDA 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004582-0 JÚLIA TAVARES PEIXOTTO 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004911-4 REBECA BUENO MELITO 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008396-7 LUIS MIGUEL BRUNO 07/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009000-0 VICTOR HUGO BARILI 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011000-3 ANA CLARA SILVA SEGNINI 06/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011255-1 LUCAS CISOTO BARBOSA DE CARVALHO 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011402-4 GUILHERME RONDA CALDEIRA 13/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015171-7 ANADRIA MARIA MAXIMO FRANCISCO VERDETE 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016615-6 LUIS FELIPE DA SILVA SERRAO 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017451-7 PAOLA FERNANDA ZORNETTA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021988-1 GILSON DONIZETI DE ALMEIDA FILHO 26/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024827-9 KAUE SUNDERMANN RIBEIRO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027544-8 VICTOR HUGO LOPES DA SILVA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028054-4 GABRIEL DE OLIVEIRA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031084-8 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 15/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031162-9 HUGO DE OLIVEIRA PORCARI 07/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031262-3 MANUELA GODOY AFONSO 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032227-7 ISAQUE VIEIRA BERNARDES 04/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033264-3 VALENTINA DE AZEVEDO MELLI 11/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033980-0 MATHEUS DE LIMA FINHANA 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036476-1 JOAO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 09/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036707-3 BEATRIZ FROES BELINASSI 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039032-7 BEATRIZ GARCIA DOS SANTOS 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.014117-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 27/06/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030240-6 LINCOLN DIAS COSTA JUNIOR 01/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004522-8 HELDER NELSON CARVALHO MENDES 27/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027985-4 LOREN VITORIA DA SILVA LUNA 29/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010132-3 ANY PIETRA MEIRA DE CARVALHO 03/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.010835-4 GABRIEL ANTONIO BATISTA 02/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.009592-4 ANA LAURA COUTO GONCALVES 17/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.011366-8 MILENA DEL MOURA 16/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.021606-1 BRUNO VINICIUS ZAMBON DA CUNHA 22/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028745-7 SABRINA CORDEIRO BRONZE 09/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031132-2 JOSE OTAVIO DOS SANTOS MENEZES NOVAES 06/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012421-2 RICHARD GABRIEL SANTOS DA SILVA 04/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012359-5 JOÃO PEDRO DE MATTOS PAZIAN 22/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011461-0 ENZO GOMES DA SILVA 27/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025890-6 LUCAS SOUSA COSTA 04/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028844-5 NATALIA DE SOUZA SARTORI 22/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012003-6 BEATRIZ FERNANDES PEREIRA 19/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004667-6 LUIZ ARTHUR DA SILVA BRITO 17/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029274-8 MARIA JULIA MOREIRA RAMOS 23/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038610-7 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019135-5 DIOGO HENRIKE ANTONIO MANGABEIRA 11/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027133-8 THAYOMARA CAETANO DE SOUZA 30/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026352-8 VITOR MANOEL CESARINO 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002055-3 LEONA RIBEIRO DA CRUZ 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013773-0 ANA CLARA MARANGONI DE MELLO 17/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033873-0 VITORIA SILVA NOGUEIRA BOMFIM 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019207-6 LARA COSTA PANIN 24/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017008-6 OCTAVIO DANIEL COLMAN SILVA 11/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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12.711/2012).
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07.008689-4 KALIANE ANJOS CEDRAZ 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036980-1 KEVILLYN COSTA CAMARGO 24/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029385-4 CAUÃ SARTORI MOLOTA 09/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021593-7 SAMELA MIRIÃ DE ALMEIDA 02/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027978-8 ISABELA PEREIRA DA SILVA 18/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025799-9 JAMILLY ABDULLAH SOARES BELCHIOR 30/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001482-5 STEFANY SALES RODRIGUES DOS SANTOS 29/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021673-0 HELOISA GONÇALVES DA SILVA 07/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022733-7 LUCAS SILVEIRA DE CARVALHO 07/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030801-8 PEROLA VITORIA CARVALHO MACEDO 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010504-8 RYAN VICTOR GOMES DOS SANTOS LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008203-4 JULLYA ROCHA SIMÕES CASTILHO 15/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021121-8 PEDRO HENRIQUE INACIO DOS SANTOS 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034655-6 YASMIM VALVERDE DO NASCIMENTO 15/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022998-0 EDILMA VITORIA ALVES MATIAS PEREIRA 12/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002303-7 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO MISSAO 30/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005247-0 GUILHERME FRANCISCO VALCASARA 28/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038992-7 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015326-0 EDVANIA DA CRUZ SANTOS 18/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034806-4 MARIANA VIEIRA MAGALHAES 05/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013446-9 ANNA CLARA PIERASSO DE SOUZA 26/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022402-0 GIOVANNA DA SILVA 09/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027746-0 VITORIA FORNAZIERO ESTEVAO VIEIRA 22/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031969-0 MARIA JULIA DE MARCHI CORSI 01/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024555-9 AMANDA SAVOY NUNES 24/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019274-5 RAFAELA ALEXANDRE ALTO DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022045-3 GABRIELLY RINALDI DE OLIVEIRA 02/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011520-7 RIAN GABRIEL NOGUEIRA DE LIMA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000413-0 HELOISA VITORIA GOMES FARIA 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003633-0 BRYAN NASCIMENTO LOPES 08/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008541-7 KAUA PIETRO PEREIRA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035143-9 EDUARDO GABRIEL DOS SANTOS RUDALOV 16/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013529-1 DIOGO ANDRADE DE JESUS 13/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029291-0 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 15/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039026-7 EDWARD MARCAL MORO FONSECA 25/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021459-9 MIGUEL MENDES TIENGO 27/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017079-0 NYCOLLAS EDUARDO LIMA FRACASSO 07/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018455-6 EDUARDA FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011753-1 LAVINIA DA SILVA PIMENTA 17/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025907-6 JHONATHAN DA SILVA SILA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009923-0 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 16/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019389-7 JOAO PEDRO ALVES MENDES 27/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001433-4 ANA BEATRIZ BARBOSA BRITO 20/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038377-0 MARIA EDUARDA GOMES LUIZ 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022472-9 ERIKA SIQUEIRA MARQUES 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030742-1 VICTOR GOMES 22/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001076-7 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 20/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031666-7 GEOVANA CAMPAGNOLI BELOTTI 30/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020145-0 JULIA CANTUARIA LINHARES 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009503-1 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009630-3 LARISSA DOMINGUES 25/06/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005484-2 HEIDRIAN KENAY DE SOUZA ALVES 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033795-9 GABRIEL DE LIMA FERRANTE 20/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004348-8 ANTHONY DUTRA DE LIMA SILVA 23/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023889-0 PEDRO HENRIQUE DE CARLO CHIQUITELLI 27/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027926-8 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.009975-0 KAUA OLIVEIRA SANTA ROSA 13/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000580-3 BIANCA CREMONEZZI 23/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035497-5 FELIPE FERREIRA ROSANELLI 03/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030107-4 BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA 17/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013546-3 JOAO VITOR BLANCO SOUZA 16/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031472-8 DENIS HENRIQUE DOS SANTOS MUNIZ JUNIOR 11/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016505-6 ANNA JULIA RODRIGUES CULBER 05/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018439-0 LANA CAROLINA SAMPAIO DE BRITO 01/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027313-6 LUIZ GUILHERME COSTA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014097-8 ANA BEATRIZ DA SILVA MACIEL 09/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015827-0 SOFIA LUCHESI 01/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001321-1 GIOVANNA TEIXEIRA DA SILVA 25/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022495-9 JULIA NUNES EGAMI 05/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001387-2 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031514-2 HELOISA ORTEGA DE LIMA 30/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031361-1 GABRIEL HENRIQUE GALHARDO DE OLIVEIRA 22/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026657-3 STEFANY VIEIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013080-4 GYOVANNA GONCALES DO NASCIMENTO 29/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032483-3 NICOLE VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027126-1 ELOAH OHANA DE OLIVEIRA MACHADO 15/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032525-8 ROGER GUIMARAES LOURENCO 06/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004582-0 JÚLIA TAVARES PEIXOTTO 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011402-4 GUILHERME RONDA CALDEIRA 13/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015171-7 ANADRIA MARIA MAXIMO FRANCISCO VERDETE 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017451-7 PAOLA FERNANDA ZORNETTA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021988-1 GILSON DONIZETI DE ALMEIDA FILHO 26/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.028054-4 GABRIEL DE OLIVEIRA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004522-8 HELDER NELSON CARVALHO MENDES 27/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010132-3 ANY PIETRA MEIRA DE CARVALHO 03/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031132-2 JOSE OTAVIO DOS SANTOS MENEZES NOVAES 06/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012003-6 BEATRIZ FERNANDES PEREIRA 19/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004667-6 LUIZ ARTHUR DA SILVA BRITO 17/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.019135-5 DIOGO HENRIKE ANTONIO MANGABEIRA 11/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027133-8 THAYOMARA CAETANO DE SOUZA 30/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002055-3 LEONA RIBEIRO DA CRUZ 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033873-0 VITORIA SILVA NOGUEIRA BOMFIM 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008689-4 KALIANE ANJOS CEDRAZ 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027978-8 ISABELA PEREIRA DA SILVA 18/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021673-0 HELOISA GONÇALVES DA SILVA 07/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010504-8 RYAN VICTOR GOMES DOS SANTOS LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034655-6 YASMIM VALVERDE DO NASCIMENTO 15/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022998-0 EDILMA VITORIA ALVES MATIAS PEREIRA 12/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038992-7 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015326-0 EDVANIA DA CRUZ SANTOS 18/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027746-0 VITORIA FORNAZIERO ESTEVAO VIEIRA 22/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019274-5 RAFAELA ALEXANDRE ALTO DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011520-7 RIAN GABRIEL NOGUEIRA DE LIMA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000413-0 HELOISA VITORIA GOMES FARIA 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008541-7 KAUA PIETRO PEREIRA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013529-1 DIOGO ANDRADE DE JESUS 13/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018455-6 EDUARDA FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025907-6 JHONATHAN DA SILVA SILA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009923-0 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 16/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.038377-0 MARIA EDUARDA GOMES LUIZ 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020145-0 JULIA CANTUARIA LINHARES 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009503-1 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027926-8 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009975-0 KAUA OLIVEIRA SANTA ROSA 13/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030107-4 BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA 17/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013546-3 JOAO VITOR BLANCO SOUZA 16/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031472-8 DENIS HENRIQUE DOS SANTOS MUNIZ JUNIOR 11/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016505-6 ANNA JULIA RODRIGUES CULBER 05/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031361-1 GABRIEL HENRIQUE GALHARDO DE OLIVEIRA 22/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026657-3 STEFANY VIEIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032483-3 NICOLE VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027126-1 ELOAH OHANA DE OLIVEIRA MACHADO 15/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032525-8 ROGER GUIMARAES LOURENCO 06/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011402-4 GUILHERME RONDA CALDEIRA 13/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015171-7 ANADRIA MARIA MAXIMO FRANCISCO VERDETE 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014117-9 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 27/06/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029357-0 ANITA ILHESCA KRAMER 14/08/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004029-0 ALICE MARIA FRANCOSO 03/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021430-0 MARIA EDUARDA GIAMLOURENCO PEREIRA 08/01/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030240-6 LINCOLN DIAS COSTA JUNIOR 01/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004522-8 HELDER NELSON CARVALHO MENDES 27/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027985-4 LOREN VITORIA DA SILVA LUNA 29/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010132-3 ANY PIETRA MEIRA DE CARVALHO 03/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022129-2 ENZO ADORNO FRATUCCI 08/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.017676-9 HYANK SANCHEZ DE CAMARGO 01/08/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.006443-8 MARCELO TASSI GIOVANNINI 29/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

07.011485-7 GIOVANNI PAULINO FERREIRA NETTO 07/02/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.013323-4 ELOAH GABRIELE DOS SANTOS 16/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010835-4 GABRIEL ANTONIO BATISTA 02/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009592-4 ANA LAURA COUTO GONCALVES 17/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018733-6 LUCAS LEMBO 06/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011366-8 MILENA DEL MOURA 16/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022939-4 IAN DAVIES NASCIMENTO 12/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021606-1 BRUNO VINICIUS ZAMBON DA CUNHA 22/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028745-7 SABRINA CORDEIRO BRONZE 09/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019537-6 ALICE SANTOS DA COSTA 04/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001599-0 SAMARA SERRANO PEREIRA 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020899-5 VIVIAN PARENTE 22/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031132-2 JOSE OTAVIO DOS SANTOS MENEZES NOVAES 06/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005276-0 ISABELLA CRISTINA SOUZA GARCIA 11/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011802-2 JULIA DE OLIVEIRA ARAUJO 06/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013822-0 BRENDA RUI DA CUNHA 22/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012421-2 RICHARD GABRIEL SANTOS DA SILVA 04/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023990-3 YURI PEREIRA FONSECA 27/06/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016666-0 PEDRO HENRIQUE PRIORNO 24/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012359-5 JOÃO PEDRO DE MATTOS PAZIAN 22/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001527-9 VITOR GABRIEL GONCALVES BELARMINO 04/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011461-0 ENZO GOMES DA SILVA 27/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018748-3 RAFAELA ARAUJO BATISTA 06/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016262-6 CAROLINA CASTRO MARANDES 04/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025890-6 LUCAS SOUSA COSTA 04/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028844-5 NATALIA DE SOUZA SARTORI 22/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012003-6 BEATRIZ FERNANDES PEREIRA 19/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001774-6 JUAN NERIS SILVA 31/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000836-8 LUIS ANDRE MARCHEZINI BIS 01/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004667-6 LUIZ ARTHUR DA SILVA BRITO 17/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029274-8 MARIA JULIA MOREIRA RAMOS 23/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009640-9 PAMELLA ISABELLE FORATO BERNARDO 28/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038610-7 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026111-0 PEDRO VITOR SANTOS FERNANDES 18/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005617-2 HENRY JHONATAN VASCONSELOS 16/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024243-7 GUILHERME HENRIQUE ROSADO 21/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015999-5 PAULO HENRIQUE RANGEL 31/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019135-5 DIOGO HENRIKE ANTONIO MANGABEIRA 11/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027133-8 THAYOMARA CAETANO DE SOUZA 30/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009660-0 RHOGAN JUNIOR DE CAMPOS 18/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026352-8 VITOR MANOEL CESARINO 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007839-2 VICTORIA HELENA TAVARES ALANIS 03/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002055-3 LEONA RIBEIRO DA CRUZ 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013773-0 ANA CLARA MARANGONI DE MELLO 17/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022096-7 LARISSA FARGONI MESQUITA 11/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027879-0 MARIA EDUARDA BACARO ZANDONADI 03/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033873-0 VITORIA SILVA NOGUEIRA BOMFIM 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022982-7 MARIA ISABELA MASSON 05/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011575-6 JOSE FERNANDO VELLANI MARINO 16/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019207-6 LARA COSTA PANIN 24/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017008-6 OCTAVIO DANIEL COLMAN SILVA 11/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026116-2 GIOVANNI ELEUTERIO DOS SANTOS 09/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001736-7 GUSTAVO DA SILVA GONCALVES OLIVEIRA 02/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008689-4 KALIANE ANJOS CEDRAZ 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036980-1 KEVILLYN COSTA CAMARGO 24/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029385-4 CAUÃ SARTORI MOLOTA 09/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021593-7 SAMELA MIRIÃ DE ALMEIDA 02/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027970-7 FRANCISCO LIMA PASCHOALINO 09/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027978-8 ISABELA PEREIRA DA SILVA 18/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007606-8 THIAGO SENE FIORESE 09/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000787-7 ANA LUIZA DE LIMA ALTEIA 05/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025799-9 JAMILLY ABDULLAH SOARES BELCHIOR 30/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022478-7 SOFIA HELENA MANGIERI 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001482-5 STEFANY SALES RODRIGUES DOS SANTOS 29/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021673-0 HELOISA GONÇALVES DA SILVA 07/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009965-5 FELIPE GABRIEL SILVA CUSTODIO 04/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022733-7 LUCAS SILVEIRA DE CARVALHO 07/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030801-8 PEROLA VITORIA CARVALHO MACEDO 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010504-8 RYAN VICTOR GOMES DOS SANTOS LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008203-4 JULLYA ROCHA SIMÕES CASTILHO 15/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001402-1 GABRIELLE LIE TAHARA CAZARIN 16/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021121-8 PEDRO HENRIQUE INACIO DOS SANTOS 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034655-6 YASMIM VALVERDE DO NASCIMENTO 15/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:25 Página 21



Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.022998-0 EDILMA VITORIA ALVES MATIAS PEREIRA 12/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030860-4 HENRIQUE GOBATO PEDROSA 08/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024987-6 ANA LUIZA DIOGO SILVA 18/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006461-6 MURILO VIEIRA RODRIGUES 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002303-7 GUILHERME FERREIRA PINHEIRO MISSAO 30/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005247-0 GUILHERME FRANCISCO VALCASARA 28/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038992-7 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015326-0 EDVANIA DA CRUZ SANTOS 18/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028680-2 PIETRA GONCALVES DE OLIVEIRA 23/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028473-7 ISABELLY MATHIAS PORCATTI 17/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034806-4 MARIANA VIEIRA MAGALHAES 05/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013446-9 ANNA CLARA PIERASSO DE SOUZA 26/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001080-4 GUILHERME PIRES LOURENCO 10/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022402-0 GIOVANNA DA SILVA 09/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021954-0 GUILHERME PEGORIN 06/01/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027746-0 VITORIA FORNAZIERO ESTEVAO VIEIRA 22/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007607-4 ANDERSON DE LIMA SANTANA 16/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036160-4 JOSIVANA GABRIELA DOS SANTOS CARNEIRO GOMES 23/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031969-0 MARIA JULIA DE MARCHI CORSI 01/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035274-6 GIOVANA LETÍCIA MORAES FARIAS 07/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024555-9 AMANDA SAVOY NUNES 24/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019274-5 RAFAELA ALEXANDRE ALTO DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022045-3 GABRIELLY RINALDI DE OLIVEIRA 02/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032279-7 YASMIM BORGES DE SOUZA 12/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011520-7 RIAN GABRIEL NOGUEIRA DE LIMA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012610-0 IASMIN BATISTA NERY 09/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000413-0 HELOISA VITORIA GOMES FARIA 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032646-0 RODRIGO FROES BRITO DUARTE 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.003633-0 BRYAN NASCIMENTO LOPES 08/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008541-7 KAUA PIETRO PEREIRA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007728-6 LUCAS CAMARGO DOS SANTOS 02/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035143-9 EDUARDO GABRIEL DOS SANTOS RUDALOV 16/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013529-1 DIOGO ANDRADE DE JESUS 13/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026155-8 LUCCA PARADA LUCHESI 19/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029291-0 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 15/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005587-6 ISABELLA DOS SANTOS 13/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013792-4 ENZO SCHWARZMAIER LUI 29/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039026-7 EDWARD MARCAL MORO FONSECA 25/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021459-9 MIGUEL MENDES TIENGO 27/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024519-2 LETÍCIA PAULA DA SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017079-0 NYCOLLAS EDUARDO LIMA FRACASSO 07/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018455-6 EDUARDA FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020793-2 MATHEUS RODRIGUES XAVIER 08/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011753-1 LAVINIA DA SILVA PIMENTA 17/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025907-6 JHONATHAN DA SILVA SILA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009923-0 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 16/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000669-4 NATALIA DA SILVEIRA SANTOS 22/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011929-2 MIRELA BONALDI DA COSTA 08/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033623-3 OTAVIO HENRIQUE DE LIMA 22/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019389-7 JOAO PEDRO ALVES MENDES 27/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024502-2 FRANCISCO SIEBERT DE ANDRADE 04/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001433-4 ANA BEATRIZ BARBOSA BRITO 20/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028295-1 ANNA LAURA FRÓES FEITOSA 06/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038377-0 MARIA EDUARDA GOMES LUIZ 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006463-9 ISADORA FERNANDA CHIVA 09/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022472-9 ERIKA SIQUEIRA MARQUES 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.012985-3 ROBSON CRISTIANO DONATO JUNIOR 14/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030742-1 VICTOR GOMES 22/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014672-2 OLAVO MARTINS ZANCUL 09/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001076-7 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 20/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031666-7 GEOVANA CAMPAGNOLI BELOTTI 30/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020145-0 JULIA CANTUARIA LINHARES 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026018-0 MARIA ISABELLE CASTRO 31/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009503-1 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009630-3 LARISSA DOMINGUES 25/06/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033017-6 MARCOS VINICIUS ARAUJO VASCONCELOS 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005484-2 HEIDRIAN KENAY DE SOUZA ALVES 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033795-9 GABRIEL DE LIMA FERRANTE 20/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004348-8 ANTHONY DUTRA DE LIMA SILVA 23/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025422-2 SIBELY PEREIRA ALVES DE LIMA OLIVEIRA 11/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023889-0 PEDRO HENRIQUE DE CARLO CHIQUITELLI 27/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027926-8 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022049-9 JULIA SILVA DOS SANTOS 08/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009975-0 KAUA OLIVEIRA SANTA ROSA 13/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034839-0 JOAO VITOR CARRERI VERGAMINI 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033004-1 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO VASCONCELOS 21/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000580-3 BIANCA CREMONEZZI 23/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000677-7 RULIVER DA SILVA RICCI 07/08/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035497-5 FELIPE FERREIRA ROSANELLI 03/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030107-4 BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA 17/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006330-9 ANA JULIA SANTOS GARCIA 14/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030252-4 THAINA RODRIGUES DE MELLO 30/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011396-4 CAUA HENRIQUE CARDOSO BATISTA FACCIO 30/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.013546-3 JOAO VITOR BLANCO SOUZA 16/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031472-8 DENIS HENRIQUE DOS SANTOS MUNIZ JUNIOR 11/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018724-7 LUIZA VITORIA GALDIANO 25/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016505-6 ANNA JULIA RODRIGUES CULBER 05/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018439-0 LANA CAROLINA SAMPAIO DE BRITO 01/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027313-6 LUIZ GUILHERME COSTA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014097-8 ANA BEATRIZ DA SILVA MACIEL 09/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015827-0 SOFIA LUCHESI 01/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020350-3 PEDRO MELCHIOR DA SILVA 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020822-2 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA LEMOS 17/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001321-1 GIOVANNA TEIXEIRA DA SILVA 25/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022495-9 JULIA NUNES EGAMI 05/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005812-0 LEONARDO DELL PIAGGI 01/02/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001387-2 NATALY COSTA DE ABREU 26/10/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009649-6 ANA LIVIA BUDNY PRADO 03/12/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031514-2 HELOISA ORTEGA DE LIMA 30/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031361-1 GABRIEL HENRIQUE GALHARDO DE OLIVEIRA 22/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026657-3 STEFANY VIEIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030440-5 OMAR GOMES BARBOSA DOS REIS 18/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013080-4 GYOVANNA GONCALES DO NASCIMENTO 29/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032483-3 NICOLE VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006889-6 HELOISA GABRIELY GARCIA 25/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027126-1 ELOAH OHANA DE OLIVEIRA MACHADO 15/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011618-7 GABRIELA RODRIGUES DE SAMPAIO 06/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024456-0 LUCAS DA SILVA FABREGA 22/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032525-8 ROGER GUIMARAES LOURENCO 06/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014959-0 NICOLAS BUNNO AOYAMA 25/08/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000278-5 MARIA LAURA SOUZA DE ALMEIDA 19/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004582-0 JÚLIA TAVARES PEIXOTTO 29/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011402-4 GUILHERME RONDA CALDEIRA 13/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015171-7 ANADRIA MARIA MAXIMO FRANCISCO VERDETE 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017451-7 PAOLA FERNANDA ZORNETTA 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021988-1 GILSON DONIZETI DE ALMEIDA FILHO 26/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027544-8 VICTOR HUGO LOPES DA SILVA 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028054-4 GABRIEL DE OLIVEIRA 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033980-0 MATHEUS DE LIMA FINHANA 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036476-1 JOAO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 09/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036707-3 BEATRIZ FROES BELINASSI 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039032-7 BEATRIZ GARCIA DOS SANTOS 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.004522-8 HELDER NELSON CARVALHO MENDES 27/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010132-3 ANY PIETRA MEIRA DE CARVALHO 03/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019537-6 ALICE SANTOS DA COSTA 04/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001599-0 SAMARA SERRANO PEREIRA 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031132-2 JOSE OTAVIO DOS SANTOS MENEZES NOVAES 06/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005276-0 ISABELLA CRISTINA SOUZA GARCIA 11/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011802-2 JULIA DE OLIVEIRA ARAUJO 06/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001527-9 VITOR GABRIEL GONCALVES BELARMINO 04/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018748-3 RAFAELA ARAUJO BATISTA 06/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012003-6 BEATRIZ FERNANDES PEREIRA 19/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001774-6 JUAN NERIS SILVA 31/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004667-6 LUIZ ARTHUR DA SILVA BRITO 17/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026111-0 PEDRO VITOR SANTOS FERNANDES 18/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019135-5 DIOGO HENRIKE ANTONIO MANGABEIRA 11/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027133-8 THAYOMARA CAETANO DE SOUZA 30/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002055-3 LEONA RIBEIRO DA CRUZ 26/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033873-0 VITORIA SILVA NOGUEIRA BOMFIM 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008689-4 KALIANE ANJOS CEDRAZ 28/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027970-7 FRANCISCO LIMA PASCHOALINO 09/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027978-8 ISABELA PEREIRA DA SILVA 18/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000787-7 ANA LUIZA DE LIMA ALTEIA 05/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021673-0 HELOISA GONÇALVES DA SILVA 07/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009965-5 FELIPE GABRIEL SILVA CUSTODIO 04/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010504-8 RYAN VICTOR GOMES DOS SANTOS LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034655-6 YASMIM VALVERDE DO NASCIMENTO 15/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022998-0 EDILMA VITORIA ALVES MATIAS PEREIRA 12/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024987-6 ANA LUIZA DIOGO SILVA 18/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038992-7 VICTOR HUGO DOS SANTOS 24/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015326-0 EDVANIA DA CRUZ SANTOS 18/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028680-2 PIETRA GONCALVES DE OLIVEIRA 23/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001080-4 GUILHERME PIRES LOURENCO 10/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027746-0 VITORIA FORNAZIERO ESTEVAO VIEIRA 22/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007607-4 ANDERSON DE LIMA SANTANA 16/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036160-4 JOSIVANA GABRIELA DOS SANTOS CARNEIRO GOMES 23/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035274-6 GIOVANA LETÍCIA MORAES FARIAS 07/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019274-5 RAFAELA ALEXANDRE ALTO DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011520-7 RIAN GABRIEL NOGUEIRA DE LIMA 18/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012610-0 IASMIN BATISTA NERY 09/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000413-0 HELOISA VITORIA GOMES FARIA 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032646-0 RODRIGO FROES BRITO DUARTE 21/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.008541-7 KAUA PIETRO PEREIRA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013529-1 DIOGO ANDRADE DE JESUS 13/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024519-2 LETÍCIA PAULA DA SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018455-6 EDUARDA FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 29/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025907-6 JHONATHAN DA SILVA SILA 08/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009923-0 ANA LUISA SANTOS RIBEIRO 16/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038377-0 MARIA EDUARDA GOMES LUIZ 18/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006463-9 ISADORA FERNANDA CHIVA 09/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020145-0 JULIA CANTUARIA LINHARES 09/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009503-1 LARA BORGES CONSOLARO 19/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027926-8 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022049-9 JULIA SILVA DOS SANTOS 08/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.009975-0 KAUA OLIVEIRA SANTA ROSA 13/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030107-4 BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA 17/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006330-9 ANA JULIA SANTOS GARCIA 14/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011396-4 CAUA HENRIQUE CARDOSO BATISTA FACCIO 30/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013546-3 JOAO VITOR BLANCO SOUZA 16/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031472-8 DENIS HENRIQUE DOS SANTOS MUNIZ JUNIOR 11/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016505-6 ANNA JULIA RODRIGUES CULBER 05/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020350-3 PEDRO MELCHIOR DA SILVA 24/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031361-1 GABRIEL HENRIQUE GALHARDO DE OLIVEIRA 22/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026657-3 STEFANY VIEIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 15/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032483-3 NICOLE VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006889-6 HELOISA GABRIELY GARCIA 25/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027126-1 ELOAH OHANA DE OLIVEIRA MACHADO 15/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032525-8 ROGER GUIMARAES LOURENCO 06/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011402-4 GUILHERME RONDA CALDEIRA 13/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015171-7 ANADRIA MARIA MAXIMO FRANCISCO VERDETE 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036476-1 JOAO PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES 09/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038610-7 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.021459-9 MIGUEL MENDES TIENGO 27/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013080-4 GYOVANNA GONCALES DO NASCIMENTO 29/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029357-0 ANITA ILHESCA KRAMER 14/08/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038610-7 ISABELA CRISTINA TABORDA 31/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021954-0 GUILHERME PEGORIN 06/01/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.021459-9 MIGUEL MENDES TIENGO 27/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020822-2 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA LEMOS 17/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013080-4 GYOVANNA GONCALES DO NASCIMENTO 29/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006768-4 RYAN RAMOS DA SILVA 17/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015509-8 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO 22/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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